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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА
ОСНОВЕН СУД СТРУГА

СПИ.бр.18/20
09.09.2020 година

С т р у г а
ДО: 
Коалиција  на здружение на граѓани „Сите за правично судење“
ул.„М.“ бр.11/2-10
-С. 
Предмет:  Известување по барање од јавен карактер

Во врска со вашето барање  за пристап до информации од јавен карактер, Ве известуваме дека: 
-Во Основниот суд во Струга за период сметано од 01.01.2017 до 09.09.2020 година, се воделе 2-два кривични предмети за сторено кривично дело од член 300 став 4 од Кривичниот Законик и тоа:

1. К.бр.87/17, со изречена казна ефективен затвор во траење од 1-една година и 3-три месеци, и

2. К.бр.302/18 со изречена казна ефективен затвор во траење од 6-шест месеци.

 Информацијата ви ја доставуваме  по електронски пат на следната адреса: c.@a..org.mk.
                                                                                           Судски администратор,




                                                     М-р Ристо Настоски
